Zaczem upraszam Waszą Exc. uwolnić mię z wyz wymienionych przyczyn od udziału, i przyjąć wyrazy wysokiego poważania z którym jestem Waszej Exc. unizonym sługą Emilian Kengyelacz.

Z Werszecu dnia 17. (29.) kwietnia 1861.

W końcu posiedzenia złożył hr. Bela Keglewich, sekretarz izby deputowanych, na stole prezydyalnym adres przyjęty w izbie. Po odczytaniu tego adresu oświadczył prezes, że dyskusya nad nim rozpocznie się dnia 17. b. m. *Lloyd peszteński* czyni uwagę, że sądząc z liczby zapisanych już do głosu mówców dyskusya nie skończy się w dniu jednym, ani we dwóch.